4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2023

	      № 17

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности директора департамента образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 22.02.2023 № Исх.ДО-01-17-1280-3, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер» В.С.Петрова от 20.02.2023 № 1, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 21.02.2023 № ИСХ.ККиТ-788-3 постановляю:                                                                                                        1.Н    1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 60-летним юбилеем:
	Евсееву
Надежду Осиповну
	-
	начальника отдела дошкольного образования департамента образования администрации города Нефтеюганска.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным женским днем:
	Павленко
Ольгу Сергеевну
	-
	начальника отдела развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы департамента образования администрации города Нефтеюганска.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                       с 20-летием общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»:
	Бондаренко
Дениса Геннадиевича
	-
	заместителя директора по стратегическому развитию общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Гилемханову
Марию Ивановну
	-
	заместителя главного бухгалтера      общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Имакаеву
Люцию Хамитовну
	-
	ведущего бухгалтера общества                               с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Ионова
Игоря Петровича
	-
	заместителя директора по безопасности общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Камильянову
Гульнару Ивановну
	-
	главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Крюкова
Анатолия Михайловича
	-
	ведущего специалиста лаборатории неразрушающего контроля общества                 с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Магарамова
Аскера Ахмедовича
	-
	начальника цеха по ремонту бурового оборудования № 2 общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Михно
Владимира Ивановича
	-
	технического директора общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Родину
Викторию Евгеньевну
	-
	главного специалиста материально-технического обеспечения производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Сулейманова
Рамиля Рафиковича
	-
	заместителя технического директора общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Фатихова
Ильдуса Минниахметовича
	-
	начальника цеха по ремонту бурового оборудования № 1 общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер»;

	Цыплякову
Ольгу Борисовну
	-
	заведующего складом общества с ограниченной ответственностью «РусКомСевер».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                       с 35-летием со дня образования:
	-коллектив хора «Ветеран» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                           А.С.Бондаренко

Приложение
к постановлению
главы города
                     от 01.03.2023 № 17

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	15

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	13

	4.
	Роза (70 см)
	15

[bookmark: _GoBack]
image1.png